
FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO 
00198 ROMA – VIA GREGORIO ALLEGRI, 14 

CASELLA POSTALE 2450 
 

COMMISSIONE PROCURATORI SPORTIVI 
         

DELIBERAZIONE N. 12/PS   2015 - 2016 
 
 

 
IL PRESIDENTE 

della Commissione Procuratori Sportivi; 
 
        
 
          VISTA  la richiesta d’iscrizione al Registro dei Procuratori Sportivi, 

formulata dai signori: Simone Bernardo, Giovanni Bilello, 
Federico Bonetto, Giuseppe Bonetto, Marcello Bonetto, Michele 
Buongiorno, Augusto Carpeggiani, Pierandrea Casto, Andrea 
Cattoli, Filippo Cavadini, Tiberio Cavalleri, Giuseppe Ciniero, 
Carlo Di Renzo, Maurizio Elli, Davide Fanizza,Guglielmo Gabetto, 
Ultimo Gobbato, Emanuele Marlia, Fulvio Marrucco, Enrico 
Mischianti, Manuel Montipò, Mirko Pagliochini, Antonino Felice 
Mario Panvini, Fausto Pari, Marco Petrin, Vincenzo Pisacane, 
Giuseppe Antonio Riso, Francesco Romano, Daniele Girolamo 
Scaramozzino, Luca Scarcia, Roberto Sistici, Fabrizio Tello, Tullio 
Tinti, Claudio Vigorelli e Gianni Vitali:    

 
 
         ACCERTATA la regolarità della documentazione prodotta e del versamento 

effettuato in conformità a quanto previsto dalla vigente 
normativa; 

 
 
         RILEVATA l’urgenza di ratificare l’iscrizione al registro per consentire ai 

richiedenti di svolgere l’attività di Procuratore Sportivo; 
 
 
 

DELIBERA 
 
 

 
 l’iscrizione nel registro dei Procuratori Sportivi dei signori;  
 
Simone Bernardo RINNOVO      N.id.0007 
Giovanni Bilello RINNOVO    N.id.0402 
Federico Bonetto RINNOVO    N.id.0004 
Giuseppe Bonetto RINNOVO    N.id.0005 
Marcello Bonetto RINNOVO    N.id.0003 
Michele Buongiorno nato a Roma il 26/4/1976    N.id.0460 
Augusto Carpeggiani RINNOVO    N.id.0106 



Andrea Cattoli RINNOVO    N.id.0089 
Filippo Cavadini RINNOVO    N.id.0173 
Tiberio Cavalleri RINNOVO    N.id.0265 
Giuseppe Ciniero nato a Villa Castelli il 6/5/1960    N.id.0453 
Carlo Di Renzo RINNOVO    N.id.0337 
Maurizio Elli nato a Limbiate l’1/6/1969    N.id.0454 
Davide Fanizza RINNOVO    N.id.0195 
Guglielmo Gabetto RINNOVO    N.id.0006 
Ultimo Gobbato nato a Contarina il 10/1/1964    N.id.0455 
Emanuele Marlia nato a Bologna l’1/5/1990    N.id.0461 
Fulvio Marrucco RINNOVO    N.id.0278 
Enrico Mischianti nato a Roma il 22/8/1965    N.id.0458 
Manuel Montipò RINNOVO    N.id.0082 
Mirko Pagliochini RINNOVO    N.id.0244 
Antonino F.M. Panvini RINNOVO    N.id.0216 
Fausto Pari RINNOVO    N.id.0084 
Marco Petrin RINNOVO    N.id.0022 
Vincenzo Pisacane RINNOVO    N.id.0330 
Giuseppe Antonio Riso RINNOVO    N.id.0075 
Francesco Romano RINNOVO    N.id.0370 
Daniele G.Scaramozzino nato a Pavia il 3/1/1991    N.id.0459 
Luca Scarcia nato a Napoli il 3/12/1974    N.id.0456 
Roberto Sistici RINNOVO    N.id.0142 
Fabrizio Tello nato a Pozzuoli il 15/9/1981    N.id.0457 
Tullio Tinti RINNOVO    N.id.0383 
Claudio Vigorelli RINNOVO    N.id.0171 
Gianni Vitali RINNOVO    N.id.0202 
  
    
 
        
 
 
 
La presente delibera, adottata per motivi di particolare urgenza, verrà sottoposta 
alla prima riunione utile della Commissione Procuratori Sportivi  per la necessaria 
ratifica. 
 
 
 
 
 
 
Roma 12 gennaio 2016 
 
 
 
 
  IL SEGRETARIO        IL  PRESIDENTE  
Pier Giorgio Sciascia       Ottorino Giugni 


